SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

CHI CỤC THỦY SẢN, CHĂN NUÔI

VÀ THÚ Y

Sè:           /CCTSCNTY-HCTH
Về việc Thông báo Giá mua

Vắc xin Rabisin tiêm phòng bệnh

Dại cho chó, mèo năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 20  tháng 8  năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu

    trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Căn cứ Quyết định số 2720/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về việc thành lập Chi cục Thủy sản, Chăn nuôi và Thú y trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 111/2025/QĐ-UBND ngày 07/8/2025 của UBND thành

phố Hải Phòng về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục Thủy sản, Chăn nuôi và Thú y trực thuộc Sở Nông nghiệp và Môi

trường thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá Vắc xin Rabisin tiêm phòng bệnh Dại cho

chó, mèo số 304/2025/659/CT-TĐG/AAVC, ngày 20/02/2025 của Công ty TNHH

Hãng Định giá và Kiểm toán Châu Á.

Chi cục Thủy sản, Chăn nuôi và Thú y đã làm thủ tục mua Vắc xin Rabisin

tiêm phòng bệnh Dại cho đàn chó, mèo năm 2025 với mức giá là:

1. Quy cách đóng gói 10 liều/lọ: 13.000đ/Liều. ( Mười ba ngàn đồng một liều)

2. Quy cách đóng gói 01liều/lọ: 17.220đ/Liều ( Mười bẩy ngàn, hai trăm hai

mươi đồng một liều )

Vậy Chi cục xin thông báo để Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu trên

địa bàn thành phố Hải Phòng biết và đăng ký số lượng vắc xin Rabisin cần mua với

Chi cục để chủ động trong công tác tiêm phòng bệnh Dại chó, mèo trên địa bàn

quản lý của địa phương.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các trạm TS,CN&TY; ( để phối hợp thực hiện )

- Lưu VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Văn Hoạt

		2025-08-22T09:43:32+0700
	Việt Nam
	Vũ Văn Hoạt <vuvanhoat@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T09:50:46+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC THỦY SẢN, CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y <chicucthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T09:50:47+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC THỦY SẢN, CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y <chicucthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T09:50:47+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC THỦY SẢN, CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y <chicucthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T09:50:48+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC THỦY SẢN, CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y <chicucthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!